(ایڈیٹر)

شمارہ
۱۳

شرح چیمبرہ

سالانہ ۲۰ روپے
ششماہی ۱۰ روپے
مالک غیر یورپ ۲۵ روپے
بری ڈاک
فی پرچہ ایک روپیہ
بیس پیسے

The Weekly BADR Radio 143516

جلد
۴۸
ایڈیٹر
عبدالحق فضل
نائب
محمد فضل الدقشیشی

بیت روزہ بیکار قادیان

۱۱ شعبان ۱۴۰۹ ہجری ۱۲ مارچ ۱۹۸۹ء

خطبہ جمعہ المبارک

آج کے خطبے میں سلمان رشدی کی شیطانی کتاب کے متعلق سچے حقائق کا مطلق بیان

مسلمانوں کے مفروضہ عمل نے اتنا نقصان پہنچایا ہے اسلام کو کہ یہ کتاب اپنی ذات میں کبھی بھی اتنا نقصان نہیں پہنچا سکتی

ایک احمدی اگر حضرت صلی اللہ علیہ وسلم کے عشق میں لا الہ الا اللہ محمد رسول اللہ کا نعرہ بلند کرتا ہے تو ہم اسے واجب القتل قرار دیتے ہو